
Dz-16.0021.45.2022 
 

 

UCHWAŁA NR XLV/253/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 
na rok 2022 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 
 § 1. Przenosi się środki z zadań jak poniżej: 

1/ z: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Rezerwa 24 295  

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) parking przed blokami os. Kazimierzowskie 13, 14, 15; 

b) parking os. Strusia 2,3; 

c) dokończenie remontu parkingu os. Jagiellońskie 21 – nawierzchnia jezdni;     

d) chodnik przy al. Andersa w pobliżu pawilonu „Ludwik”; 

e) chodnik ul. Kaczeńcowa od skrzyżowania z ul. Cienistą; 

f) chodnik ul. Okulickiego od ul. Fatimskiej do przystanku MPK; 

g) ul. Anny Jagiellonki – remont chodnika; 

h) chodnik ul. Pokrzywki przy parkingu obok hotelu „Lipsk”; 

i) remont chodnika przy Rondzie Hipokratesa od strony os. Wysokiego; 

j) remont nawierzchni sięgacza przy budynku TRAFO wraz z chodnikiem – 

ul. Andegaweńska; 

k) remont poboczy wzdłuż al. gen . Andersa; 

l) remont chodnika przy skrzyżowaniu ul. Dunikowskiego i al. gen. Andersa 

po stronie os. Strusia; 

ł) remont chodnika przy parkingu w os. Kazimierzowskim 18; 

m) oraz pozostałe 

24 295 ZDMK 

   

 

2/ z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Współfinansowanie zakupu nieoznakowanego pojazdu służbowego 

„segmentu C” w wersji nieoznakowanej wspólnie z Radami Dzielnic XV oraz 

XVII 

20 000 OC 

 

 



 

na nowe zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6. Płatne patrole Policji dla Komisariatu Policji VII w Krakowie na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce 
12 000 OC 

7. Zakup materiałów dydaktyczno – profilaktycznych dla dzieci  

i młodzieży 
3 000 OC 

8. Zakup pakietów do analizatora na obecność narkotyków i środków 

odurzających w ślinie 
3 000 OC 

9. Zakup mikrokamery z czujnikiem ruchu wraz z akumulatorem i kartą 

pamięci 
500 OC 

10. Zakup latarek taktycznych 1 500 OC 

 

3/ z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

28. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania 

wielkanocnego dla seniorów Dzielnicy XVI 
4 000 ZSG nr 1 

 

na nowe zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

54. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych – sprzęt sportowy 3 200 ZSG nr 1 

55. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych – ogród deszczowy 800 ZSG nr 1 

 

4/ z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Dobudowa oświetlenia typu LED przy ul. Fatimskiej wzdłuż chodnika obok 

Hospicjum 
20 000 ZDMK 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

26. MDK im. Janusza Korczaka - dofinansowanie działalności bieżącej 12 000 
MDK im. Janusza 

Korczaka 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

10. Przedszkole nr 116 – remonty bieżące 3 000 MCOO/ P 116 

 

oraz na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

53. Jubileuszowy Turniej Piłki Nożnej 5 000 
MOS Kraków 

Wschód 



5/ z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

49. Dofinansowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 

Bieńczyc 
26 000 

MDK im. Janusza 

Korczaka 

 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

56. Bieg Przedszkolaka 16 000 MCOO/ P 151 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


